東京都合気道連盟加盟団体代表者各位

東京都合気道連盟 理事長 藤城 清次郎 (印章省略)

東京都合気道連盟創立 40 周年記念 令和7年度東京都合気道演武大会「運営サポートスタッフの募集」について

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和7年6月15日(日)に開催いたします「東京都合気道連盟創立40周年記念令和7年 度東京都合気道演武大会」の運営のお手伝いしていただけるサポートスタッフを募集いたします。

開催準備を進めてまいりたく、下記の申込フォームにより、<u>4月1日(火)から4月28日(月)</u>までに運営サポートをしていただける方の情報提供をお願いいたします。

なお、担当して頂く運営サポートの詳細等は後日改めてお知らせをさせていただきます。

【運営サポートスタッフ申込URL】

https://forms.gle/c2KPNN1R2DMAdE21A



(※)運営サポートの主な内容は、申込フォーム内に記載しております。

東京都合気道連盟事務局

TEL: 03-6457-3315 FAX: 03-6457-3317

Eメール: info@tokyo-aikido.com